БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЊЫ

ӨФӨ КАЛАЬЫ КАЛА ОКРУГЫ СОВЕТЫ



РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА

КАРАР			РЕШЕНИЕ		
" <u>31</u> "	mair	20 <i>16</i> й.	No 63/6	"31" wal	20 <u>16</u> г.

О внесении изменения в Правила землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан

В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьёй 12 Устава городского округа город Уфа Республики Башкортостан, пунктом 6 Положения «О порядке проведения публичных слушаний в сфере градостроительной деятельности на территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан», утверждённого решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 29 марта 2012 года № 2/18, с учётом протокола публичных слушаний от 12 апреля 2016 года и решения Комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 21 апреля 2016 года, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков объектов капитального И строительства, Республики Совет городского округа город Уфа Башкортостан решил:

- 1. Внести изменение в Правила землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утверждённые решением Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан от 22 августа 2008 года № 7/4 (в редакции от 3 сентября 2009 года № 18/8, от 16 сентября 2010 года № 28/8, от 27 апреля 2011 года № 36/7, от 9 ноября 2011 года № 42/13, от 20 марта 2013 года № 15/6), изложив приложение № 1 «Карта градостроительного зонирования территории городского округа город Уфа Республики Башкортостан. Схема градостроительного зонирования территорий» в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
- 2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вечерняя Уфа» и разместить на официальном сайте Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.gorsovet-ufa.ru).

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан по городскому хозяйству, застройке, земельным и имущественным отношениям.

Председатель Совета городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Е. Семивеличенко

город Уфа Республики Башкортостан от 31 мая 2016 года № 63/6 УФА городского округа город Уфа Республики КАРТА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ Башкортостан от 12 августа 2008 года № 7/4 ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН СХЕМА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНОГО ЗОНИРОВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ Орджоникидзевский район Октябрьский район Ленинский район Калининский район Советский район Демский район Кировский район УСЛОВНЫЕ ОБОЗНАЧЕНИЯ: ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫЕ ЗОНЫ: Ж-3 ОБЩЕСТВЕННО-ДЕЛОВЫЕ: ОД-2 ОД-3 КОММЕРЧЕСКО-ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ: КП-1 КП-2 КП-3 ПРОИЗВОДСТВЕННЫЕ: П-2 **ТРАНСПОРТНЫЕ** РЕКРЕАЦИОННЫЕ: P-2 СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫЕ: СПЕЦИАЛЬНОГО НАЗНАЧЕНИЯ: ATAEBKA СП-1 СП-2 Ж-1 ИНДЕКСЫ И НОМЕРА ГРАДОСТРОИТЕЛЬНЫХ ЗОН ГОРОДСКАЯ ЧЕРТА УСЛОВНАЯ ТЕРРИТОРИЯ РАЗВИТИЯ СЕЛИТЕБНОЙ ТЕРРИТОРИИ

Кулушево

Приложение к решению Совета городского округа

«Приложение № 1 к Правилам землепользования и застройки городского округа город Уфа Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета